
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVA4A0. 

ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AUTUACAO DO PROCESSO 

No dia 28 de abril de 2021 autuo este processo administrativo que deu origern ao 
presente processo de Dispensa de Licitagao nas condigoes abaixo: 

DA CONTRATAcAO 

Dispensa no 007/2021 
Modalidade: DISPENSA DE LICITAcAO. 
Tipo: Escolha do menor preco. 
Requisitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO. 

DO OBJETO DA LICITAcAO 

Locacao de Irnovel destinado ao funcionamento do Deposito DA EMEB DR. ANTONIO 
DINO. 

DO VALOR 

R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

DO RECURSO E DA DOTAcAO ORCAMENTARIA 

As despesas decorrentes desta contratasao correrao a conta da seguinte Dota4ao 
Orgamentaria: 

Codigo da Ficha: 583 
Poder: 02 Poder Executivo 
Orgao: 22 Manutencao e Desenvolvimento do Ensino - MDE 
Dotacao: 12.365.0012.2012.0000 Manutengao de Escola Infantil 
Categoria Economica 3.3.90.36.00 outros Servicos de Terceiros — pessoa fisica 
Fonte de Recurso:1111 Receitas de impostos e de transferencias de impostos -educacao 
— recursos de exercicio corrente 

Born Jardim/MA, 28 de abril de 2021. 

Ingrid Silva dos Santos 
CPF: 610.540.003-95 

Port. 17/2021 
Presidente da CPL/PMBJ 

Av. Jose Pedro Vasconcelos, SIN, Born Jardim - Maranhao - Brasil - CEP 65.380-000. 


